[image: image1.png]

Управление образования администрации города Березники
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
 ПРОТОКОЛ  № 12
заседания педагогического совета
	от 01.11.2025 г.

	Присутствовало: 25 чел.

Повестка дня:
1. О переводе на повторное обучение по итогам непогашения академической задолженности  за 2024-2025 учебный год.
По первому вопросу слушали

- заместителя директора по УР Трусову Н.А., которая сообщила о переводе на повторное обучение по итогам непогашения академической задолженности  за 2024-2025 учебный год.
     Трусова Н.А. предложила на основании заявлений родителей (законных представителей), на основании отказа от обучения по индивидуальному учебному плану, на основании отказа от прохождения ПМПК оставить на повторное обучение обучающихся.
Решение:

Перевести на повторное обучение обучающихся.
Решение принято единогласно
Председатель                                                                            С.Н.Днищенко
Секретарь                                                                                  О.Е.Гаврилова